
 

 

 Kępno, dnia 22 września 2022 roku 

PPiGN.6840.3.2022/14 

 

INFORMACJA O WYNIKACH  

I przetargu ustnego, nieograniczonego dotyczącego sprzedaży nieruchomości  

gruntowej, położonej przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Kępnie (dz. 88/10) 

 

1. PRZEDMIOT PRZETARGU ORAZ OPIS NIERUCHOMOŚCI. 

 

Przedmiotem pierwszego przetargu ustnego, nieograniczonego była sprzedaż nieruchomości 

gruntowej, niezabudowanej, położonej przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Kępnie, 

oznaczonej w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie: Miasto 

Kępno, jako działka nr 88/10 o powierzchni 0,5064 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie 

prowadzi księgę wieczystą KZ1E/00058396/5. 

Nieruchomość stanowi własność Gminy Kępno, nie jest obciążona ograniczonymi prawami 

rzeczowymi oraz nie jest przedmiotem zobowiązań. 

 

2. TERMIN ORAZ MIEJSCE PRZETARGU. 

Przetarg odbył się w dniu 14 września 2022 roku, o godz. 900, w sali sesyjnej (I piętro) Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie, przy ul. Ratuszowej 1 w Kępnie. 

 

3. CENA WYWOŁAWCZA DO PRZETARGU. 

Cena wywoławcza do I przetargu została ustalona na kwotę 1.570.000,00 zł (słownie: jeden milion 

pięćset siedemdziesiąt tysięcy i 00/100 złotych), netto plus należny podatek VAT, wg stawki 

obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości.  

 

4. LICZBA OSÓB DOPUSZCZONYCH DO PRZETARGU.  

Liczba osób dopuszczonych do przetargu – 2 (dwie).  

Liczba osób biorących udział w przetargu – 1 (jedna).   

 

5. CENA OSIĄGNIĘTA W PRZETARGU.  

Cena sprzedaży nieruchomości, ustalona w drodze przetargu wynosi netto 1.585.700,00 zł 

(słownie: jeden milion pięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy siedemset i 00/100 złotych), plus 

należny podatek VAT, wg stawki obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości.  

 

6. OSOBY USTALONE NA NABYWCĘ NIERUCHOMOŚCI. 

Nabywcą nieruchomości została spółka: MALIK DEVELOPMENT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, z siedzibą w miejscowości Pieczyska nr 84, 98-

400 Wieruszów, KRS: 0000895575, NIP: 9970161760, Regon: 388705665.  

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/ - / mgr inż. Piotr Psikus 

Opr. D.Dyla 


